

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 013/2023  
Stavba: MEROPS

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 8. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			32 858,71
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	32 858,71	6 900,33
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	39 759,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

013/2023

**Stavba:**

**MEROPS**

Místo:

Datum:

1. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>32 858,71</b>	<b>39 759,04</b>
01	Výměna oken v 2.NP - Dům služeb Horní 1492-55, k.ú.Hrabůvka, II.etapa	32 858,71	39 759,04

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MEROPS

Objekt:

**01 - Výměna oken v 2.NP - Dům služeb Horní 1492-55, k.ú.Hrabůvka,  
II.etapa - VÍCEPRÁCE**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 8. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**32 858,71**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
32 858,71  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
6 900,33  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**39 759,04**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MEROPS

Objekt:

01 - Výměna oken v 2.NP - Dům služeb Horní 1492-55, k.ú.Hrabůvka,  
II.etapa - VÍCEPRÁCE

Místo:

Datum:

1. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	32 858,71
HSV - Práce a dodávky HSV	10 948,36
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 637,18
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 148,22
998 - Přesun hmot	162,96
PSV - Práce a dodávky PSV	19 701,27
713 - Izolace tepelné	1 916,18
766 - Konstrukce truhlářské	17 785,09
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 209,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MEROPS  
Objekt: 01 - Výměna oken v 2.NP - Dům služeb Horní 1492-55, k.ú.Hrabůvka,  
II.etapa - VÍCEPRÁCE

Místo: Datum: 1. 8. 2023  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 32 858,71

D HSV Práce a dodávky HSV 10 948,36

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 637,18

100	K	342272215	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	2,112	568,43	1 200,52	CS ÚRS 2023 01
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

	PP		Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm					
	VV		Dozdívky tl. 75mm:		2,112			
	VV				2,112			
	VV		Součet					

101	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	1,584	906,98	1 436,66	CS ÚRS 2023 01
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

	PP		Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm					
	VV		Dozdívky tl. 150mm:		1,584			
	VV				1,584			
	VV		Součet		1,584			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 148,22

102	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	10,663	279,28	2 977,96	CS ÚRS 2023 01
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů					
	VV		Nadpraží okenních sestav:					
	VV		(18,850+23,800)*(0,100+0,050+0,100)		10,663			
	VV		Součet		10,663			

103	K	611311132	Potažení vnitřních žebrových stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	10,663	212,83	2 269,41	CS ÚRS 2023 01
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

	PP		Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů žebrových nebo osamělých trámů					
	VV		Nadpraží okenních sestav:					
	VV		(18,850+23,800)*(0,100+0,050+0,100)		10,663			
	VV		Součet		10,663			

104	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	7,392	238,87	1 765,73	CS ÚRS 2023 01
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn					
	VV		Dozdívky tl. 75mm:		4,224			
	VV		2*2,112					
	VV		Dozdívky tl. 150mm:		3,168			
	VV		2*1,584					
	VV		Součet		7,392			

105	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	7,392	153,56	1 135,12	CS ÚRS 2023 01
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

	PP		Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	VV		Dozdívky tl. 75mm:		4,224			
	VV		2*2,112					
	VV		Dozdívky tl. 150mm:		3,168			
	VV		2*1,584					
	VV		Součet		7,392			

D 998 Přesun hmot 162,96

32	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	0,388	420,00	162,96	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
--	----	--	---	--	--	--	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV 19 701,27

D 713 Izolace tepelné 1 916,18

106	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	2,112	200,25	422,93	CS ÚRS 2023 01
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně					
	VV		Dorovnání ke stávající příčce:					
	VV		2,112		2,112			
	VV		Součet		2,112			

107	M	28376417	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 50mm	m2	6,377	228,99	1 460,27	CS ÚRS 2023 01
-----	---	----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

	PP		deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 50mm					
	VV		Dorovnání ke stávající příčce tl. 75mm:					
	VV		2,112		2,112			
	VV		XPS římsa 100x50mm					
	VV		42,650*0,1		4,265			
	VV		Součet		6,377			

108	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	18,832	1,75	32,98	CS ÚRS 2023 01
-----	---	-----------	--	---	--------	------	-------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 766			Konstrukce truhlářské					17 785,09
109	M	61140077	parapet plastový vnitřní – š 150mm, barva bílá	m	8,650	133,80	1 157,37	CS ÚRS 2023 01
PP			parapet plastový vnitřní – š 150mm, barva bílá					
VV			Šatny muži / ženy:					
VV			8,650					
VV			Součet					
61	M	60794102	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm	m	10,050	371,00	3 728,55	CS ÚRS 2023 01
PP			parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm					
VV			Kardio zóna:					
VV			10,050					
VV			Součet					
59	K	766694126	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm	m	13,500	257,00	3 469,50	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm					
VV			Fitness zóna:					
VV			13,500					
VV			Součet					
61	M	60794105	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 400mm	m	14,175	563,55	7 988,32	CS ÚRS 2023 01
PP			parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 400mm					
VV			Fitness zóna:					
VV			13,500					
VV			Součet					
VV			13,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
61	K	1	nástěnná konzole pod vnitřní parapet - VÍCEPRÁCE	ks	8,000	147,00	1 176,00	
PP			Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm					
110	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	2,000	35,92	71,84	CS ÚRS 2023 01
PP			koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár					
VV			Parapet šířky 150mm:					
VV			2					
VV			Součet					
63	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	175,916	1,10	193,51	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					2 209,08
111	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	6,000	368,18	2 209,08	CS ÚRS 2023 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník					
VV			Montáž XPS římsy 100x50mm:					
VV			6,000					
VV			Součet					